36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 48 - 49 - 50 - 54 - 55 - 60 -
66 - 74 - 77 - 80 - 86 - 90 - 95 - 97 - 98 - 101 - 102 - 116 - 121 - 122 - 123 -
124 - 126 - 129 - 131 - 133 - 134 - 136 - 137 - 138 - 140 - 143 - 145 - 148 -
151 - 153 - 155.

Valor: R$ 63.820,15(sessenta e três mil oitocentos e vinte reais e quinze
centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito
o Foro da Comarca de Alexandria.

........................................................................

[...]

70 - 71 - 72 - 73 - 75 - 76 - 78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 - 89 - 91 -
92 - 93 - 94 - 96 - 99 - 100 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 -
111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 117 - 125 - 128 - 130 - 132 - 135 - 139 - 141 -
142 - 144 - 146 - 147 - 149 - 152 - 154.

Valor: R$ 30.595,30(trinta mil quinhentos e noventa e cinco reais e trinta
centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito
o Foro da Comarca de Alexandria.

........................................................................

[...]

a material de expediente para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, conforme
especificações  contidas  no  Anexo  I  do  Termo  de
referência independente de sua transcrição, com base no
resultado e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
N°008/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 992,66 (Novecentos e noventa e
dois reais e sessenta e seis centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas, conforme especificações contidas no Anexo I do
Termo de referência independente de sua transcrição,
com base no resultado e homologação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°008/2020.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.648,10 (Um mil, seiscentos e
quarenta e oito reais e dez centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA
DOS DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

REALIZAR O FORNECIMENTO DE LANCHE, DURANTE AS SESSÕES ORDINÁRIAS
E  EXTRAORDINÁRIAS  DO  PODER  LEGISLATIVO  BEM  COMO  OCASIÕES
ESPECIAIS  E  EVENTOS  REALIZADOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE MONTANHAS/RN

VALOR TOTAL................: R$ 6.689,00 (seis mil, seiscentos e oitenta e nove
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  das  Ativs.da  Camara  Munici  ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.41, no valor de R$ 6.689,00

[...]

Contratação de Pessoa Jurídica para fornecer lanches
diversificados  os  quais  serão  destinados  ao  Poder  Legislativo  bem  como
ocasiões  e  eventos  realizados  na  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Pureza/RN

VALOR TOTAL................: R$ 16.319,40 (dezesseis mil, trezentos e dezenove
reais e quarenta centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO. . . . . . . :  Exerc íc io  2020  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.e  Func.da  Camara  Municipal  ,  Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no